



niedziela, 25.08.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – XXI Niedziela Zw. Rok B

25 sierpnia 2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – XXI Niedziela Zw. Rok B

Dziś w ostatnią niedzielę sierpnia, czyli 25.08 - Msza święta o godzinie 15:00 pod Krzyżem w Ludwinowie za Wysiedlonych mieszkańców 18 wiosek naszej gminy, czego dokonali brutalnie komuniści PRL-u w 1952 roku. Eucharystii przewodniczył będzie ks. Prob. Wojciech Marchewka z Ruskiego Brodu, a taca zostanie przeznaczona na potrzeby świątyni pw. Św. Teresy w Ruskim Brodzie. Dzisiaj 25 sierpnia o godzinie 16:35 wkracza na Jasną Górę nasza 66.Piesza Pielgrzymka Gowarczowska w liczbie ponad 100-osób, która przez 5.dni miała do pokonania 140 km. Wspaniałe przeżycia duchowe i będzie co wszystkim wspominać i tęsknić za kolejną pielgrzymką. To jest wielkie dzieło naszej parafialnej wspólnoty trwające od 1865 roku. Czujmy się już dziś powołani na 67.Pieszą Pielgrzymkę z Gowarczowa do Częstochowy w Roku Jubileuszu Odkupienia - 2025! Jutro 26 sierpnia w Uroczystość Matki Bożej Częstochowskiej mszę św: w Gowarczowie o godz.9:00 i 17:00. W Rudzie Białaczowskiej o godz.15:00. Zachęcamy do licznego udziału! W przyszłą niedzielę, 1 września o godzinie 11:30 rozpoczną się nasze Parafialne Dożynki pod egidą Sołectw z Rogówka, Miłakowa i Brzeźnicy. O godzinie 12:00 Msza święta - Dziękczynna za tegoroczne plony i owoce ludzkiej pracy. Po Eucharystii wszyscy, kto ma czas, zbieramy się na parking przy starej plebani na dalsze świętowanie: kuchnia polowa dla wszystkich gratis i inne smakołyki. Będzie wyjątkowo fajnie i rodzinnie! Rekonstrukcja Bitwy z Powstania Styczniowego odbędzie się w niedzielę 8 września o godzinie 13:00 na łące przed plebanią. Ułani na koniach już szykują się i serdecznie zapraszają do wielkich emocji patriotycznych. Lekcja historii! W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. Wszystkim jubilatam i solenizantom, życzymy wszelkich łask Bożych. Do Domu Ojca pożegnaliśmy w minionym tygodniu + śp. Alcję Chmielewską l.87 z Komaszyc; + śp. Tadeusza Borowieckiego l.66 z Gowarczowa. Polecajmy ich i naszych bliskich zmarłych Bożemu Miłosierdziu.

prob. Dariusz Stańczyk